

第一章 中小企业声明函

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司参加 湖州市医疗保障改革发展中心 的 2022年湖州医保局软硬件设备质保和技术支持服务项目 采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业的具体情况如下：

2022年湖州医保局软硬件设备质保和技术支持服务项目，属于 信息软件和信息技术服务业 行业；承接企业为 杭州冀求信息技术有限公司，从业人员 18 人，营业收入为 452.77 万元，资产总额为 382.66 万元¹，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：杭州冀求信息技术有限公司

日期：2022年6月28日



注 1.从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

全国个体私营经济发展服务网 (小微企业名录)

首页

我要查政策

我要查小微企业 (含个体工商户)

我要学知识

我去专题找服务

首页 / 我要查小微企业 / 企业详情

企业名称: 杭州翼求信息技术有限公司

有限责任公司(自然人投资或控股)

统一社会信用代码/注册号	91330106096135611U	注册资本:	500万人民币
登记机关	杭州市西湖区市场监督管理局	所属门类	信息传输、软件和信息技术服务业
成立日期	2014年03月28日	行业	其他未列明信息技术服务业

享受扶持政策信息

经营异常信息

严重违法失信信息

企业黑名单信息

更多信息

企业未被列入经营异常企业



返回

杭州冀求信息技术有限公司 资产负债表							
2021-12-31				单位: 元			
资产	行次	期末数	年初数	和所有者 (或股东)	行次	期末数	年初数
流动资产:				流动负债:			
货币资金	1	3,836,099.77	2,622,600.55	短期借款	31		
短期投资	2			应付票据	32		
应收票据	3			应付账款	33	-73,951.48	-279,270.00
应收账款	4	5,500.00	-19,000.00	预收账款	34		
预付账款	5			应付职工薪酬	35		
应收股利	6			应交税费	36	464.38	-33,357.64
应收利息	7			应付利润	37		
其他应收款	8	-15,000.00	185,000.00	应付利息	38		
存货	9		249,911.50	其他应付款	39	-138,598.68	-162,751.12
其中: 原材料	10			其他流动负债	40		
在产品	11			流动负债合计:	41	-212,085.78	-475,378.76
库存商品	12		249,911.50	非流动负债:			
周转材料	13			长期借款	42		
其他流动资产	14			长期应付款	43		
流动资产合计	15	3,826,599.77	3,038,512.05	递延收益	44		
非流动资产:				其他非流动负债	45		
长期债券投资	16			非流动负债合计	46		
长期股权投资	17			负债合计	47	-212,085.78	-475,378.76
固定资产原价	18	154,026.02	154,026.02				
减: 累计折旧	19	154,026.02	154,026.02				
固定资产账面价值	20						
在建工程	21						
工程物资	22						
固定资产清理	23						
生产性生物资产	24			所有者权益 (或股东权益)			
无形资产	25			实收资本 (或股本)	48		
开发支出	26			资本公积	49		
长期待摊费用	27			盈余公积	50		
其他非流动资产	28			未分配利润	51	4,038,685.55	3,513,890.81
非流动资产合计	29			所有者权益 (或股东权益)	52	4,038,685.55	3,513,890.81
资产总计	30	3,826,599.77	3,038,512.05	负债和所有者权益 (或股	53	3,826,599.77	3,038,512.05

杭州冀求信息技术有限公司 利润表			
2021年12月		单位: 元	
项目	行次	本年累计金额	本月金额
一、营业收入	1	4,527,661.55	515,455.83
减: 营业成本	2	1,734,002.15	426,341.14
税金及附加	3	34,164.20	6.90
其中: 消费税	4		
营业税	5		
城市维护建设税	6	19,620.04	
资源税	7		
土地增值税	8		
城镇土地使用税、房产税、车船税、印花税	9	1,203.70	6.90
教育费附加、矿产资源补偿税、排污费	10	13,340.46	
销售费用	11		
其中: 商品维修费	12		
广告费和业务宣传费	13		
管理费用	14	2,241,135.68	128,907.49
其中: 开办费	15		
业务招待费	16	22.00	
研究费用	17		
财务费用	18	-8,613.72	-2,836.99
其中: 利息费用 (收入以“-”号填列)	19		
加: 投资收益 (损失以“-”号填列)	20		
二、营业利润 (亏损以“-”号填列)	21	526,973.24	-36,962.71
加: 营业外收入	22	2,188.39	1,893.19
其中: 政府补助	23	2,188.39	1,893.19
减: 营业外支出	24		
其中: 坏账损失	25		
无法收回的长期债券投资损失	26		
无法收回的长期股权投资损失	27		
自然灾害等不可抗力因素造成的损失	28		
税收滞纳金	29		
三、利润总额 (亏损总额以“-”号填列)	30	529,161.63	-35,069.52
减: 所得税费用	31	20,506.75	
四: 净利润 (净亏损以“-”号填列)	32	508,654.88	-35,069.52